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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie "Nasza Wieś"
47-180 Izbicko
Powstańsów Śląskich 12

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000437662

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dodów osobity CFM521168:
Ewa Muc Klimek
Justyna Bieniek
Dariusz Krzysztof Kapuściński

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Ewa Muc Klimek, 786852200, ewaaamk@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego 20 lat w UE - aktywnie świętujemy rowerem szlakami powiatu
strzeleckiego

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-07-01 Data

zakończenia 2024-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Z okazji 20 lecia członkostwa Polski do Unii europejskiej, planujemy uświetnić tę datę organizując wycieczkę rowerową dla
mieszkańców powiatu
strzeleckiego. Wycieczkę planujemy zorganizować w okresie wakacyjnym (letnim).
Trasa wycieczki zawiera elementy architektury: zabytki, kaplice, parki, lasy, pomniki przyrody.
Chcemy po tych dwudziestu latach z perspektywy wiejskiej pokazać pozytywy naszego członkostwa w Unii Europejskiej.
Przygotowaliśmy program wycieczki przez sołectwa naszego powiatu przypominający, to co zyskaliśmy dzięki UE. Wiele
zrealizowanych przez te lata projektów m.in. w obszarze infrastruktury czy kultury diametralnie zmieniły nasze otoczenie.
Lokalne rzemiosło, małe zakłady pracy, ale także i zabytki które dzięki naszemu członkostwu W UE udało się
odrestaurować.
Istotny program wycieczki stanowić będzie także dziedzictwo kulinarne, w ramach którego planujemy
ciepły poczęstunek dla uczestników u jednego z lokalnych restauratorów, degustację tradycyjnych dań . Trasa wycieczki to
około 35 km, głównie szlakami leśnymi i drogami o niskim natężeniu ruchu. Mapa wycieczki została dołączona do oferty.
Promocja zadania odbędzie się poprzez social media, lokajna gazetę Strzelec opolski oraz poprzez strone Internetowa
Urzędu Gminy.
Zadbaliśmy także o organizację biura wycieczki, opracowanie regulaminu i zapoznanie z nim wszystkich uczestników.
Wszyscy rowerzyści zostaną zapoznani z zasadami bezpieczeństwa oraz zapewnimy warunki do ich przestrzegania.
W ramach wycieczki gwarantujemy pomoc techniczną oraz medyczną, a także ubezpieczenie NNW dla wszystkich
uczestników do kwoty minimum 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). Ponadto zapewnienimy
niezbędne pozwolenia związane z przejazdem uczestników wycieczki, w oparciu o zapisy obowią zującego prawa.
Wycieczka będzie posiadać swojego przewodnika.
Chcemy także aby każdy uczestnik otrzymał gadżety promujące 2O lecie członkostwa w UE.
Tematyka turystyki rowerowej jest znana mieszkańcom naszego powiatu. Już wcześniej zostały wytyczone trasy
rowerowe, które na stałe wpisują się w nasz krajobraz. Obok tras o charakterze komunikacyjnym istnieje szereg tras o
charakterze turystycznym i sportowym, które chcemy promować i zachęcać do korzystania. Organizowana wycieczka
ma dostarczyć uczestnikom wiedzy na temat walorów krajobrazowych naszej okolicy, zdrowego trybu życia,
promowania ekologii, ale przede wszystkim ma za zadanie wspólną celebrację ważnego wydarzenia jakim jest 20 lat
członkostwa naszego kraju w UE.
Wycieczkę rozpoczniemy na planu zabaw przy świetlicy w Ligocie Czamborowej. Kierując się na wschód dotrzemy do
Rozmierzy, przejedziemy przez Grodzisko a następnie Kadłub. Z Kadłuba dotrzemy do Krasiejowa. Planujemy tutaj
dłuższy postój aby odpocząć na łonie natury. Także tutaj zaplanowaliśmy ciepły posiłek dla uczestników wycieczki, wraz z
degustacją lokalnych przetworów. Wyjeżdżając z Krasiejowa, drogą leśna udamy się do Krośnicy, zwiedzimy lokalny
browar a następnie w drodze powrotnej wieżę widokową na Utracie. Udając się w kierunku Ligoty, miniemy Pasiekę Izbicko
i przez aleję lipową udamy się w kierunku Ligoty Czamborowej gdzie zakończymy wycieczkę.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wycieczka rowerowa upamiętniająca
20 lecie członkostwa w UE Minimun 60 uczestników wycieczki Lista obecnośći

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Stowarzyszenie posiada już doświadczenie w przygotowywaniu w ramach własnych możliwości i zasobów akcji
społecznych, kulturowych oraz pro ekologicznych skierowanych głownie do dzieci i młodzieży. W ramach naszych
projektów udało nam się stworzyć dwa place zabaw (Izbicko oraz Ligota Czamborowa), zorganizowaliśmy dwie imprezy
społeczne promujące Unię Europejską w ramach obchodów rocznicy wejścia Polski do Unii. Imprezy realizowaliśmy przy
współpracy z Opolskim Centrum Rozwoju Edukacji. Współorganizujemy już siódmy raz "Bieg Dzika" w Izbicku, nasze
stowarzyszenie odpowiedzialne jest za część charytatywną, organizując zbiórki. W ramach programu "Działaj Lokalnie"
nasze stowarzyszenie brało udział w projekcie "Od ziarenka do bochenka", dzięki któremu powstał film oraz broszura
przedstawiająca proces powstawania bochenka chleba. Planowana wyceiczka rowerowa bedzie juz trzecią organizowaną
przez nas przy współpracy z UM. Byliśmy także organizatorem obchodów 25 lecia odzyskania odzyskania wojeództwa
opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Ubezpieczenie NNW 1 000,00 zł

2 Upominki dla uczestników 1 200,00 zł

3 Posiłki oraz napoje 7 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-19 10:25:38

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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